
UCHWAŁA NR XI/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej 
Gminy Barcin „Dzienny Dom Pobytu Zacisze” w Barcinie i przyłączenia go do Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcinie. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się jednolity tekst uchwały Nr XL/362/2018 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
27 kwietnia 2018 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Barcin „Dzienny Dom 
Pobytu Zacisze” w Barcinie i przyłączenia go do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Barcinie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6039 oraz z 2021 r. poz. 1721) w formie 
obwieszczenia stanowiącego załącznik do uchwały. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

Id: 94DFC44A-4607-479C-AB14-471D079D5D1E. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Rady Miejskiej w Barcinie w sprawie utworzenia 

jednostki organizacyjnej Gminy Barcin „Dzienny Dom Pobytu Zacisze” w Barcinie i przyłączenia go do 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcinie. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr XL/362/2018 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie 

utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Barcin „Dzienny Dom Pobytu Zacisze” w Barcinie i przyłączenia 

go do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcinie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. 

poz. 6039 oraz z 2021 r. poz. 1721), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr LXX/587/2024 

Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Barcinie. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: § 2 i 3 

uchwały Nr LXX/587/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcinie, które stanowią: „§ 2. Wykonanie uchwały 

powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

   

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Agnieszka Sulecka 

Załącznik do uchwały Nr XI/109/2025

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 marca 2025 r.

Id: 94DFC44A-4607-479C-AB14-471D079D5D1E. Uchwalony Strona 1



 

 

Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

UCHWAŁA NR XL/362/2018 

RADY MIEJSKIEJ w BARCINIE 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Barcin „Dzienny Dom Pobytu Zacisze” 

w Barcinie i przyłączenia go do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 111a ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572) Rada Miejska w Barcinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się jednostkę organizacyjną pomocy społecznej dziennego pobytu pod nazwą „Dzienny Dom 

Pobytu „Zacisze” w Barcinie, ul. Mogileńska 3, 88-190 Barcin; i dokonuje się jej połączenia z Miejsko-

Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Barcinie ul. Mogileńska 3, 88-190 Barcin; z dniem 1 czerwca 

2018 r. 

§ 2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Barcinie powstały z połączenia jednostek działać 

będzie, jako gminna jednostka organizacyjna Gminy Barcin w formie jednostki budżetowej. 

§ 3. Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Barcinie nadaje się statut będący załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/267/2017 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcinie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego[1] .  

Id: 94DFC44A-4607-479C-AB14-471D079D5D1E. Uchwalony Strona 2



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XL/362/2018 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

STATUT MIEJSKO-GMINNEGO 

OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W BARCINIE 

Rozdział 1. 

Postanowienia Ogólne 

§ 1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Barcinie, zwany dalej Ośrodkiem jest budżetową 

jednostką organizacyjną gminy, nieposiadającą osobowości prawnej. 

§ 2. Ośrodek realizuje zadania własne i zlecone na podstawie: 

1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.); 

2. ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.); 

3. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.); 

4. ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1135); 

5. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 146 ze zm.); 

6. ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 214); 

7. ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1673); 

8. ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 49); 

9. ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 323 ze zm.); 

10. ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłku dla opiekunów (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 246); 

11. ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1576); 

12. ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1829); 

13. ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1993 ze zm.); 

14. ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o karcie dużej rodziny (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1512); 

15. ustawy z dnia 21 czerwca 2011 roku o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1335); 

16. ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 266 ze zm.); 

17. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 572); 

18. ustawy o ochronie zdrowia psychicznego z dnia 19 sierpnia 1994 roku (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 917); 

19. statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcinie. 

§ 3. Ośrodek w Barcinie działa na obszarze administracyjnym gminy Barcin, a jego siedzibą jest miasto 

Barcin. 

§ 4. Nadzór nad działalnością Ośrodka pod względem organizacyjnym, administracyjnym i finansowym 

sprawuje Burmistrz Barcina. 

Id: 94DFC44A-4607-479C-AB14-471D079D5D1E. Uchwalony Strona 3



 

 

§ 5. Ośrodek używa pieczęci podłużnej z pełną nazwą, adresem, numerem telefonu i faksu oraz 

identyfikatorem NIP. Zgodnie ze strukturą organizacyjną Ośrodka, jego komórki organizacyjne używają 

pełnych nazw właściwych określonych w strukturze wraz z adresem i numerem telefonu. 

Rozdział 2. 

Cele, zadania oraz funkcje 

§ 6. 1. Celem działania Ośrodka jest: 

1) zapewnienie mieszkańcom gminy Barcin wszechstronnej pomocy socjalnej, która umożliwi osobom 

i rodzinom przezwyciężanie trudnych sytuacji życiowych, których nie są w stanie pokonać, wykorzystując 

własne możliwości i uprawnienia; 

2) doprowadzanie do możliwie pełnego usamodzielniania osób i rodzin oraz integracji ze środowiskiem; 

3) przeciwdziałanie społecznej bierności i bezradności oraz marginalizacji i alienacji osób i rodzin z powodu 

ich niesamodzielności i trudnej sytuacji życiowej. 

2. Pomocy udziela się na podstawie przepisów prawa, uwzględniając indywidualizację potrzeb i oczekiwań 

osób i rodzin, a także możliwości finansowe Ośrodka. 

3. W szczególności do zadań Ośrodka należy: 

1) przyznawanie i wypłacanie świadczeń finansowych oraz udzielanie pomocy w naturze przewidzianych 

przepisami prawa; 

2) świadczenie usług określonych przepisami prawa; 

3) praca socjalna, poradnictwo i interwencja; 

4) diagnozowanie i ocena zjawisk społecznych rodzących zapotrzebowanie na świadczenia z pomocy 

społecznej; 

5) zapewnienie wsparcia rodzinie przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczej 

i organizacja pracy z rodziną; 

6) tworzenie systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie; 

7) prowadzenie działań związanych ze świadczeniem pomocy dla różnych grup społecznych przez instytucje 

i placówki wsparcia, w tym o charakterze pobytu dziennego; 

8) realizacja zadań wynikających z rozpoznanych potrzeb oraz rozwijanie nowych form pomocy 

i samopomocy w ramach zidentyfikowanych potrzeb społecznych; 

9) podejmowanie działań wobec dłużników alimentacyjnych określonych w przepisach szczegółowych; 

10) podejmowanie działań z obszaru profilaktyki problemów społecznych; 

11) prowadzenie i rozwój infrastruktury socjalnej; 

12) rozwijanie nowych form pomocy i samopomocy w ramach zintegrowanych potrzeb oraz aktywizacja 

środowiska lokalnego. 

4. Ośrodek Pomocy Społecznej realizuje zadania własne gminy, zgodnie z wymogami szczegółowych 

ustaw oraz zadaniami określonymi w uchwałach podjętych przez Radę Miejską w Barcinie oraz zadania 

zlecone gminie na podstawie ustaleń określonych i przekazanych przez administrację rządową w ustawach 

szczegółowych. 

5. Ośrodek jest organem właściwym do realizacji zadań w określonym zakresie wynikających z przepisu 

prawa dotyczących: 

1) pomocy społecznej; 

2) świadczeń rodzinnych; 

3) zobowiązań i świadczeń alimentacyjnych; 

4) ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; 

5) przeciwdziałania przemocy w rodzinie; 

Id: 94DFC44A-4607-479C-AB14-471D079D5D1E. Uchwalony Strona 4



 

 

6) wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

7) dodatków mieszkaniowych i dodatków energetycznych; 

8) innych zadań o wyznaczonym zakresie realizowanych w ramach polityki społecznej zleconych przez rząd 

lub samorząd lokalny. 

6. Ośrodek opracowuje i wdraża lokalne programy pomocy i projekty socjalne, wynikające z lokalnych 

potrzeb społecznych. 

§ 7. Ośrodek pełni funkcje: 

1. diagnostyczną, polegającą na bieżącym rozpoznawaniu potrzeb indywidualnych, grupowych 

i środowiskowych mieszkańców gminy, 

2. planistyczną, polegającą na ustalaniu planów pomocy dostosowanych do potrzeb indywidualnych, 

grupowych i środowiskowych oraz planowaniu niezbędnych środków finansowych i działań organizacyjnych, 

3. realizacyjną, polegającą na bezpośrednim i pośrednim zaspakajaniu rozpoznanych potrzeb przy 

wykorzystaniu uprawnień, zasobów oraz możliwości mieszkańców gminy, 

4. profilaktyczną, polegającą na podejmowaniu działań aktywizujących osoby, rodziny i grupy oraz 

środowisko lokalne, w celu przezwyciężania trudnych sytuacji życiowych i ograniczania przyczyn i skutków 

niekorzystnych zjawisk społecznych uzasadniających konieczność udzielania świadczeń z zakresu pomocy 

społecznej. 

5. koordynacyjną, polegającą na opracowaniu i wdrażaniu w gminie strategii rozwiązywania problemów 

społecznych i lokalnych programów pomocy społecznej. 

§ 8. Ośrodek realizując cele i zadania, a także wypełniając swe funkcje współpracuje: 

1. samorządem lokalnym i jego jednostkami organizacyjnymi; 

2. samorządem powiatowym i jego jednostkami organizacyjnymi; 

3. samorządem województwa, głównie za pośrednictwem Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej; 

4. wojewodą kujawsko-pomorskim, głównie za pośrednictwem Wydziału Polityki Społecznej; 

5. organizacjami społecznymi działającymi w obszarze rozwiązywania problemów społecznych; 

6. instytucjami i jednostkami pomocy społecznej; 

7. organami ścigania i wymiaru sprawiedliwości; 

8. placówkami oświatowymi, opiekuńczymi i opiekuńczo-wychowawczymi; 

9. kościołami i związkami wyznaniowymi; 

10. zakładami pracy i innymi podmiotami. 

Rozdział 3. 

Organizacja i zarządzanie 

§ 9. Ośrodkiem kieruje Dyrektor, który odpowiada za realizację zadań określonych w Statucie 

i reprezentuje Ośrodek na zewnątrz. 

§ 10. 1. Dyrektor posiada umocowanie w ramach zwykłego zarządu do składania oświadczeń woli 

i dokonywania czynności prawnych związanych z funkcjonowaniem Ośrodka, mających na celu realizację 

zadań statutowych wobec wszystkich władz, organów, instytucji, przedsiębiorstw i banków. 

2. Zwierzchnikiem służbowym Dyrektora jest Burmistrz Barcina, który go zatrudnia i zwalnia. 

3. Burmistrz Barcina udziela Dyrektorowi Ośrodka stosownych upoważnień do podejmowania w jego 

imieniu decyzji administracyjnych, a także pełnomocnictw do zawierania przez niego umów cywilno-prawnych 

w imieniu Gminy Barcin. 

4. W celu realizacji zadań statutowych Ośrodka, Dyrektor jest uprawniony do podejmowania decyzji 

w formie zarządzeń, regulaminów i instrukcji. 

Id: 94DFC44A-4607-479C-AB14-471D079D5D1E. Uchwalony Strona 5



 

 

5. W razie nieobecności Dyrektora, zadania wykonuje jego zastępca lub wyznaczony przez Dyrektora 

pracownik. 

6. Z Zastępcą Dyrektora stosunek pracy nawiązuje i rozwiązuje Dyrektor Ośrodka. 

7. Burmistrz Barcina na wniosek Dyrektora może także upoważnić innego pracownika Ośrodka do 

wydawania decyzji administracyjnych w określonym prawem zakresie. 

§ 11. Do obowiązków i uprawnień Dyrektora Ośrodka należy: 

1) określenie i podział organizacji wewnętrznej Ośrodka i nadanie mu regulaminów organizacyjnych 

określających szczegółowo strukturę wewnętrzną i zakresy działania poszczególnych stanowisk pracy; 

2) zapewnienie właściwej organizacji pracy, dokonywania podziału zadań dla poszczególnych stanowisk 

pracy poprzez ustalenie regulaminu pracy; 

3) prowadzenie polityki kadrowej Ośrodka poprzez zatrudnianie, zwalnianie pracowników i wykonywanie 

czynności wynikających ze stosunku pracy wobec pracowników oraz określanie regulaminów 

wynagradzania; 

4) realizacja zadań określonych statutem; 

5) opracowywanie planów finansowo-rzeczowych i nadzór nad ich realizacją; 

6) przestrzeganie dyscypliny budżetowej; 

7) zarządzanie mieniem Ośrodka; 

8) składanie sprawozdań z działalności Ośrodka Radzie Miejskiej w Barcinie oraz przedstawianie potrzeb 

społecznych w zakresie pomocy społecznej. 

§ 12. W strukturze organizacyjnej Ośrodka wyodrębnione są następujące komórki organizacyjne: 

1. Dział Pomocy Środowiskowej, w skład, którego wchodzą: 

a) sekcja diagnostyki, pracy socjalnej, poradnictwa i interwencji; 

b) sekcja świadczeń rodzinnych, alimentacyjnych i wychowawczych; 

c) sekcja usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych; 

d) sekcja asysty rodzinnej; 

e) sekcja obsługi finansowo-księgowej; 

f) sekcja obsługi administracyjno-kadrowej i gospodarczej. 

2. Ośrodki wsparcia: 

a) Dzienny Dom Pobytu „Zacisze”. 

3. [1] Mieszkanie wspomagane w Piechcinie. 

§ 13. Szczegółowa struktura organizacyjna Ośrodka zostanie określona przez Dyrektora Ośrodka 

w regulaminach organizacyjnych. 

Rozdział 4. 

Gospodarka finansowa 

§ 14. Ośrodek prowadzi samodzielną gospodarkę finansową, jako jednostka budżetowa Gminy Barcin, na 

zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych i ustawie o rachunkowości. 

§ 15. Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest plan finansowy sporządzony przez Dyrektora jednostki 

na podstawie budżetu uchwalonego przez Radę Miejską w Barcinie. 

§ 16. Planowanie i ewidencja środków budżetowych odbywa się zgodnie z obowiązującą klasyfikacją 

budżetową. 

§ 17. Źródłami finansowa Ośrodka są: 

1. środki finansowe przekazywane przez gminę zabezpieczające realizację zadań własnych; 

Id: 94DFC44A-4607-479C-AB14-471D079D5D1E. Uchwalony Strona 6



 

 

2. środki finansowe w ramach dotacji celowych i dotacji zleconych z budżetu państwa; 

3. środki finansowe otrzymywane w ramach dotacji celowych z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej; 

4. środki finansowe przekazywane od innych podmiotów w ramach szczegółowych umów i porozumień. 

§ 18. Ośrodek posiada wyodrębnione rachunki bankowe. 

§ 19. 1. Mienie Ośrodka jest mieniem gminnym.  

2. Ośrodek gospodaruje powierzonym mu mieniem, zapewnia jego ochronę i należyte wykorzystanie. 

Rozdział 5. 

Postanowienia końcowe 

§ 20. W sprawach nieuregulowanych niniejszym statutem mają zastosowanie przepisy prawa dotyczące 

poszczególnych zadań realizowanych przez Ośrodek oraz zapisy prawa o samorządzie gminnym. 

§ 21. Zmiany statutu dokonuje Rada Miejska w Barcinie w formie przewidzianej dla jej przyjęcia. 

 
[1] Uchwała została ogłoszona w dniu 2 maja 2018 r. 
[1] W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr LXX/587/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcinie, która weszła w życie z dniem 

1 marca 2024 r. 

Id: 94DFC44A-4607-479C-AB14-471D079D5D1E. Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) tekst jednolity aktu normatywnego 
innego niż ustawa ogłasza się nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany. 
Uchwała XL/362/2018 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie utworzenia 
jednostki organizacyjnej Gminy Barcin „Dzienny Dom Pobytu Zacisze” w Barcinie i przyłączenia go 
do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcinie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. 
poz. 6039 oraz z 2021 r. poz. 1721) została znowelizowana uchwałą Nr LXX/587/2024 Rady 
Miejskiej w Barcinie z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Barcinie. 

Ponadto stosownie do cyt. przepisu wspomnianej na wstępie ustawy teksty jednolite aktów 
normatywnych innych niż ustawa ogłasza organ właściwy do wydania aktu normatywnego, stąd 
przedkłada się projekt uchwały celem przyjęcia tekstu jednolitego, który uwzględniając dyspozycję 
ust. 4 przytoczonego artykułu winien być ogłoszony w formie obwieszczenia w dzienniku 
urzędowym, w którym akt normatywny ogłoszono. 

Id: 94DFC44A-4607-479C-AB14-471D079D5D1E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-03-25T09:14:05+0100




